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Selezione pubblica per titoli e esami per la costituzione di un (1) rapporto di lavoro a tempo
indeterminato part-time 50% per il profilo professionale di “impiegato amministrativo di 3°
livello”, (CCNL Addetti degli Impianti degli Impianti di Trasporto a Fune)

APPENDICE AL VERBALE N. 5

11 sottoscritto Dott. Giuseppe Fundard, Funzionario del Libero Consorzio Comunale di Trapani,
nominato Presidente della Commissione Giudicatrice della selezione in argomento, giusto verbale
del 18 novembre 2024 della stessa Commissione, rilevato un mero errore di trascrizione nel Verbale
n. 5 del 21/02/2025 della Commissione Giudicatrice relativo alle risposte esatte attribuite alla
candidata Ernani Emanuela che sono state 35 e non gia 25 per come riportato nel Verbale n. 5,
ridefinisce le risultanze finali della prova scritta, senza alcuna modifica dei punteggi attribuiti e per

come segue:

1 MONTALBANO CRISTINA
2 GIANQUINTO CARLO

3 MANNINA FRANCESCO
4 BIANCO SALVATORE

5 RICEVUTO ANTONELLA
6 ERNANI EMANUELA

7 PIPITONE ANTONIO

Risposte Risposte
Esatte

41
21
37
29
30
35
33

Risposte
Errate  non date Punti
19 0 17,65
36 3 5,10
22 1 15,20
30 1 10,00
27 3 10,95
22 3 14,20
27 0 12,45

Ammissione alla prova
orale

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO

Trasmettere la presente a Funierice Service S.r.I. per gli adempimenti conseguenziali.

11 Presidente

Dott. Giuseppe Fundaro
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